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EAAGSag
Méow nAektpovikoU Taxudpopeiou

2. Mpadeio EkteAeotiknG MPARHATEWG
Méow nAektpovikoU Taxudpopeiou

«AwBipaon g ur apOp. 506/15-11-2018 anddaong tng Emirpomnig

Avanttué§lakng & Kowwvikig MoAwtikng Mepupepeiakol ZupBouliou

Avutikng EAAGSag»
2XET.:

Tnv ur’apBpu. 326297/1134/14-11-2018 sworjynon tou Avtutepldepelapxn

Nepidepetokng Avamtuénc & EmiyelpnuatikotnTag

Joc SwpBalovpe v url apBu. 506/15-11-2018 amoddacn TNG Emitporig

Avartuélakng kot Kowwvikng MoAttikng Mepudpepelakol  TupPouAiov  AUTIKAG
EAMGdag pe Béua: «Eykplon amodoxng kot vAomoinong tou €pyou AUTHENTIC-
OLIVE-NET: Certification of Authenticity and Development of a Promotion Network
Olive products in the across border GREECE-ITALY area” (Miotomoinon tng
auBevtikotnTag Kat avamntuén Siktiou mpowonong Twv EACLOKOULKWV TTPOIOVIWY

™ne
npoypdupato¢ Interreg V/A EAAGSa-ltaAioc 2014-2020 (1" mpdokAnon)» kot

Kowr¢ Olacuvoplakng meploxng EAAGdSac-Itadiag) oto mAaiclo TOU

TIAPOKAAOULLE VLA TLC EVEPYELEC 0.

O NPOEAPOZ THZ ENITPOMNH2
Avantu§lakng & Kowwvikrg MoAttiking
Nepidpeperakovl TUpBouAiou AUTIKAG
EANGOOG

AKPIBEZ ANTITPADO
O Mpappatéag tng Emitponnig

Xawdag AAEEavdpog KQNZTANTINOZ KAPMNETAZ
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EAAHNIKH AHMOKPATIA
NEPIDEPEIA AYTIKHZ EAAAAAZ

ANAPTHTEO 2TO
ENITPOMH AIAAIKTYO

ANANTY=IAKHZ KAI KOINQNIKHZ MOAITIKHZ
MEPIMEPEIAKOY ZYMBOYAIOY AYTIKHZ EAAAAAZ

AMNOINAZIMA EK TOY APIOM. 32/2018
NPAKTIKOY TH2 ENMITPOMHZ ANANTY=IAKHZ KAl KOINQNIKHZ MOAITIKHZ
NEPIDEPEIAKOY 2 YMBOYAIOY AYTIKHE EANAAAL

Jtnv Natpa onpepa, tnv 15n NogpBpiouv 2018, nuépa Méumtn, kat wpa 12:30 ota
ypadeia tng Nepupépelag (N.E.O. Matpwv ABnvwv 32 & Auepikic, 2°° 6podoc),
ouvebplaoe n Emtpon) Avamrtuflakng kat Kowwvikng MoAtikng MNepiudepelakov
JupBoulAiou Autikng EANadag, omwe ouotadnke pe tnv ur’ aplb. 100/2014 (DEK t. B
3029/10-11-2014), katL cuykpotnOnke pe tnv Ut aptbu. 43/2017 (AAA:7AY67N6-KZN)
anodaocelg tou Mepipepetakol TupBouAiov Autikng EAAASag, Uotepa amod TNV Ut
aplBu. oK. 0wk.349471/1211/9-11-2018 mpookAnon tou Mpoédpou Tng, O omoiog
opiloBnke pe tnv Ut aplBu. 75830/993/20-03-2017 (DEK 147/t.Y.0.A.A./28-03-2017)
anodaon tou Mepipepeldpyn Autikng EANGdac.

21N ouvedpliaon eni cuvolou 13 peAwv MopeupEONKAV TA TAPAKATW UEAN:

1. Kaprnétag Kwvotavtivoc—-Avtutepipepeldapyxng MNepibepelakng Avamtuéng &
Emxelpnuatikétntag/Npoedpog

JLaUmARG AnuntpLog - Mepidepelakog ZUUPBouAog / TaKTLKO pHENOG

Mamnavaywwtou- MaptlakAn Fewpyla - Nepidepetakn ZUUPBoOUAOG / TaKTIKO HEAOG
Mrouviag Xpriotog — Nepldepelakog ZUUBouAog / AvamAnpwHaTIKO HEAOG
Ydavtr¢ NikoAaog- Nepidepelakog ZUpUBouAog/ TaKTIKO LEAOG

AaAwwtng Navaywwtng- Nepidepetakdg ZVUPBoUAOS/ TAKTIKO UEAOG

Kwotaplac Anpnteng- Mepidepetakdc SUUPBoUAOC / AvamAnpwUaTiko pEAOG

NouswN

Ytn ouvedpiaon dev mpoonABav Kaitol mpookAnBnKav Ta TAKTIKA HEAN TNG EMLTpomig
Avamtuélakng & Kowwvikng MoAttikng Nepidpepetakot TupBouliiov Autikng EAAASaG
K.K. Kotoldvog Kwvotavtivog (Sikaoloynuéva amwv), Noaowtng Oed6dwpog
(6katohoynuéva anwv), KwvotavtomovAou Avaotaocia (SikatoAoynuéva amouoa),
ApBavitakng lwavvng (dwkatoAoynuéva anwv), Kampdalog Znupidwv (Stkatohoynuéva
anwv), Mauyoylavvng Aloviolog (SitkatoAoynuéva anwv), KatoakoUAng Eudyyelog
(6katohoynuéva anwv) kat KeAemoupng Avdpéac (SikatoAoynpéva amwv).
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21N ouvedpiaon NTav Mapwv Kal cUUUETEIXE 0 NPoloTApEVOS TOU TUAMATOG MOALTIKAG
Mpootaciag M.E. AccwAoakapvaviag (AutoteAng AtevBuvon MoAtikng MNpootaociag),
K. lwavvng Téyag.

Mapovteg, emiong, otn Zuvedplaon Atav, ylo TNV TAPNON TWV TPOKTLKWY, OL
umtaAAnAoL tng Mepipépetag Autikng EANGSag Xawdag AAEEavdpog, ME AloknTikol
Babuou B’, kaL OsodwpomovAou Anuntpa, AE AOKNTIKWV-TPOUUATEWY HE BaBud
A'cOudwva e TNV um.  aplOu.  2821243/3299/18-9-2018 Amodaocn tou
Mepidpepelapyn Autikng EANGSag.

Metd t Slamiotwon g Kotd vouo ouvBeong kal amaptiog tng Emttpomng, o
Mpoedpog knpute TNV €vapén tng cuvedpiaong.

Itn ouvéxela n Emutponn mpoxwpnoe mpog oulntnon kot Anyn andédaong yla to
TapoKATw Oéua nuepnolag diataéng.

Anddaon 506/2018
2T ouvéyela o Mpdedpoc £0eoe to 27° Oépa Huepriowag Atdtagng e titho: «Eykplon

armodoxng kat uAomoinong tou €pyou AUTHENTIC-OLIVE-NET: Certification of
Authenticity and Development of a Promotion Network Olive products in the across
border GREECE-ITALY area” (Miwotomoinon tng auBeviikotntag Kot avantuén Siktuou
MpowbnoNg TwV EAALOKOULKWY TIPOIOVIWY TNG KOWNG SLOCUVOPLOKNAG TIEPLOXNC
EA\adag — ItaAiag) oto mAaiolo tou mpoypdupatog Interreg V/A EANGSa-Italia 2014-
2020 (1" mpbdokAnon)».

EIZHTHZH:

YXET.: -TO UTL. aplOy. 324471/2154/22-10-2018 éyypado tou TUAHATOG IXESLACUOU
Nepidepetakng MoAtikn g tng AlevBuvong AvantuéLlakol TPOYPOUUATIOMOU

- v ap. 425/2016 Anodaon tng Emttpornrg Avarttuélakng & Kowvwvikng MoATikng
Nepiudepetakol TupBouliov Autikng EANadag mepl Eykplong umoPoAng mpotacewy
g Mepupépelag Autikng EAAASaG ota mAaiola tou mpoypappatog Interreg V/A
EAAGSa —ItaAia 2014-2020 (1n NpookAnon)

Zag yvwpilloupe OTL 08 CUVEXELD TNG OVWTEPW amodaong Kal UTIOBOARG TPOTACEWV
eykpibnkav og 2n daon (amod tnv enttponr napakoAolBnong Tou MPOYPAUUATOG TNV
27/9/2018 10 (6éka) emumAéov €pya Interreg V/A EA\GSa — ItaAia 2014-2020
(oxetk avakoivwon yla ta eykekplpéva 10 €pya 0TOV LOTOTOTIO TOU TIPOYPALLATOC
greece-italy.eu/5th-monitoring-committee-meeting-in-bari-10-approved-project-
under-the-first-call/. Ta €pya auUTA UTIOKELWVTAL QUTO TO SLACTNHA OE TIEPALTEPW
eAéyxoug ouMoyng amapaitntwyv  SIKALOAOYNTIKWY KAl TPOCAPUOYAG Tou
TPOUTIOAOYLOOU TOUG TIPOKELUEVOU TO QUECWG MPOCEXES dldotnua va Adfouv tnv
OPLOTLKI €YKPLON KOL TOV OPLOTLKO TTPOUTIOAOYLOUO.

Je €va  EK TWV OVWTEPW EYKEKPLUEVWY EPYWV CUUUETEXEL N MNepldépela AUTIKAG
EANGSag. Mpokettal yia 1o €pyo AUTHENTIC-OLIVE-NET: Certification of Authenticity
and Development of a Promotion Network Olive products in the across border
GREECE - ITALY area ” (Motonoinon tng auvdevtikotnrag kat avantuén SiKTUou
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npowdnong Twv EAALOKOULKWV TPOIOVIWV TNG KOWVHG SLAOUVOPLAKNG TEPLOXNS
EAAaédacg — ItaAiag).

3to ev AOoyw €pyo «AUTHENTIC-OLIVE- NET» OUMMETEXOUV TIEVIE ETALPOL, WG
0KOAOUOWG:

A/A Ovopoaoia staipov Xwpa
1. 1 EruueAntrplo NpéPelag (Emikedparig Etaipog) EMdSa
2. Mepudépela Autikng EANGSQG ENASaL
3. EANVIKOG Fewpytkog Opyaviopdc -EATO AHMHTPA ENGSa
4. Fewpylkdg Zuvetalplopog Assoproli Mmapt Itahia
5. Eumopko EmpeAntripo Ootlia Itaia

To é£pyo «AUTHENTIC-OLIVE- NET» amtetat tou Afova [potepatotntag 1
«Kowvotopia Kot AVIaywvLoTIKOTATA» KoL CUYKEKPLUEVA Tou Edikou Itdxou 1.1
«MNoapoxr UMNPECLWV UMOOTAPLENG TNG KOLVOTOMIOG KOl OVANTUEN SLooUVOopLAKWVY
SIKTUWV yLaL TNV EVioXUoN TNG OLVTOYWVLOTLKOTNTAGY.

Neplypadrn Tou £pyou Kat Itoyou:

To £pyo e€lodyel €vav KOLVOTOHO KOL QTOTEAECUATIKO TPOTO avadelEng Kol
TILOTOTIONONG TNG aUBEVTIKOTNTAC TOU £ETpa tapBEvou eAatoAddou kot eAaoAddou
NOM kat MME kat tnv mpowBNnon He £EUTIVO TPOTIO TWV QVIAYWVLIOTIKWY TOUG
TIAEOVEKTNUATWY O VEEG OyopEC Kal Siktua eumopiac. Etol, o yevikdg otdxog Tou
€pyou eival n dnuioupyia evog Awktuou Kawotopiag otov Topéa EAaloAdadou
(AuBevtikd Aiktuo EAG) petafl twv  EmpeAntnpilwv, Twv  Mikpopeoaiwv
Emuyepnoswy, twv Epesuvntikwv I6pupdtwy kot twv MNepiudepelakwv  Apxwy,
TIPOKELUEVOU va avamtuxbolv kol va mpoodepbolV OTIC TOTIKEC ETALPELEG
eAaloAAd0ou, KAaLVOTOUEG & TAYKOOUIWG avayvwpLlopéveg pEBodol miotonoinong tng
auBevtikotnTag, epyaleia, SOUEC KOl UTINPECLEC. AUTEG OL UTtNpeaieg umooThPLENG Ba
MPOowONCOUV TNV TIOLOTIKN KAl EUTOPLKN SLaPOpPOmoincn TwV TOTKWY TPOIOVIWV
EALACG, EMITUYXAVOVTACG AVIAYWVLOTIKO TTAEOVEKTNUOL KAl AVAyVWwPLoN TNG EUMOPLKAG
npootBepevng aflag toug, mpokeLévou va BeAtwBOel n elood6¢ Toug o€ VEEC ayYOpEG
Kot Siktua epmopiou. ZUVEEETAL OTEVA HE TO OUVOALKO OTOXO TOU TIPOYPAUUATOC
INTERREG GR - IT 2014-20, kaBwg cupBaAAel otnv avamtuén Bepeliwv yla pla
Suvautlkn oxupn e€aywylkn olkovopia, n omoia mpowBel tnv €€umvn, Blwolun Kot
XwpLlg amokAelopoUg avarntuén.

O Y&eVIKOG 0TOXOC AVAAUETOL TTIEPALTEPW OTOUC AkOAOUBOUC OTOXOUG:

1. Avamtuén kowwv umodopwv kat Sladlkaclwv yl TNV TIOTOToinon tng
QUBEVTIKOTNTAC TWV EAQLOKO LKWV TIPOTOVTWV.

2. NpowBnon kalL evBappuvon NG OUVEPYOOLAG-SIKTUWONG ETMLXELPACEWV TOU
elalokopikoU kAAGdou, EmipeAntnpiwv, Epsuvntikwv Ivotitovtwy kat Apuodiwv
Nepidepelakwv Apxwv (AteuBuvoelg AypoTikig Avamrtuéng), He okomo tnv petadopa
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TEXVOYVWOLOG KL TNV avAamtuén TEXVOAOYLKA KAWOTOMWY, OAAQ Kal TAUTOXpOvVa
€UKOAQ €DOPUOCIUWY QTIO TIG ETUIXEPNOELG, Sladlkaolwwy Totonoinong Ing
auBevtikotnTag.

3. Edappoyn kawotopwv epyodeiwv TME yia tn BeATiwon TNG oVTAywVLIOTIKOTNTAC
Kol TNG EWOTPEPELAC TWV ETUXELPHOEWV TOU EAALOKOULIKOU KAASOU.

O KUPLOG ELOIKOG OTOXOG TOU £pYOU Elval N avATTTUEN KOWWV SOUWV Kot SLadlkaoLwv
KOLVOTOMLOG yLO TNV TILOTOTOLNON TNG YVNOoLOTNTAG TWV MPOIOVIWY EALAG OTNV TEPLOXN
TOU MPOYPAUHATOC. O KUPLOG OTOXOG AUTOU TOU £pYou CUMPBAAAEL Apeca otov L8IKO
otoxo 1.1: "Mapoxn UMNPECLWV UTOOTNPLENG TNG KALWOTOMIOG Kal Qvamtuén
Slacuvoplakwyv SIKTUWV yLa TNV EVioXUoN TNG AVTOYWVLOTIKOTNTAG" .

Baowka anoteAéopata/ napadotéa (outputs) tou £pyou:

1. Avamntuén kot Epappoyn epyaleiwv yvnolOTNTOG O TOTIKEG TIOWKIALEG EEALPETIKWV
napBévwy kal mopBévwv mpoloviwv eAdg, SelypatoAndio eAlawwv, uloBETnon
anotedeopdtwv E & A og ouvbuaouo pe opyavoAnmuikég ueBodoug, avarmrtuén
NAEKTPOVIKAG MAatdopuac/Bacng dedopévwy,

2. Edapuoyn avaAUoswv yvVNnolotnTog: DUOLKOXNULKEC avaAUOELG
(ouumephapfavopévwy  Twv  POCHATOOKOTIKWY  AVAAUCEWV) Kal avaAuon
OTATLOTIKWY SE50UEVWV ava TIOLKIALOL KOlL TIEPLOXN TTAPAYWYNC.

3. Avamtuén mPOTUNMWV TILOTOTONONG YvNolOTNTAg, O ouvOUaoud HE TN XpHon
KWV TIpoG To TIEPLBAANOV TEXVIKWY OTN KOAALEPYELD TNE EALAG KOl GUTOTPOOTACLOG
Kol Tponyuévwy peBodwv mapaywyns ehatoAadou: mpodiaypadéc, dadikaoieg,
UTINPEOCLEG KAL QTALTIOELG Yl TNV TILoTomnoinon. Auto eival to KUplo mapadoTéo Tou
€pyou. H oupBoAr TOU OTOUC OUYKEKPLUEVOUG OTOXOUC TOU £pyou gival mpodavig,
kKaBwg amotelel To KUpLo epyaleio ouvepyaoiag petall EpsuvnTikwy IvoTIToUTWV Kot
MME.

4. KaAaBt AuBevtikwv Mpoidvtwyv EALGG

Anuloupyla kool "kaAaBwou", pe Tmeplypadr) TWV KUPLOTEPWV TIOLOTIKWY KoL
SL0TPODIKWV XOAPAKTNPLOTIKWY TWV ETIAEYUEVWV TIOLKIALWY EAALOKOULKWY TIPOIOVIWV.
5. Ekmoaudevtikd oeuwvdpla. YAomoinon eKMAlOEUTIKWY CEUWVOPLWY UE  ELOLKA
EKTTALOEUTIKA UALKA.

6. MAatdopua HAektpovikng Mpowbnong. Oa avamtuxBel yia va mpowbBAoceL Tto
"KaAdBL AuBeviikwv MNpoiovtwv EALAG" og TeAkoUG TEAATEG.

7. MAatdopua HAekTpovikAG AKTUWONG LETAEL TWV PEAWYV TOU SIKTUOU.

8. Edapuoyn kat afloAdynon twv dtadikaclwy motonoinong yvnolotntag.

9. Opyavwon/Zuppetoxn o€ 3 eldIkEG ekdNAwoelg mpowBnong/diktuwong (MpéPela,
Matpa, Ootla) kaL cuppetoxn o€ 2 AleBveic EKDEOELG O€ TTEPLOXEG EKTOG EKEIVWY TTIOU
LETEXOUV OTO TPOYPAUHA (ETUAEELUES TIEPLOXEC)

10. 2xéblo Kedoahalomoinong kat Zupdwviag. Eva Zxedo Kedbalalomoinong &
Jupdwviag Ba avamrtuxBel kat Ba umoypadel katd tn SldpKeLd TOU €pyactnpiou
kedalatomoinonc.

O OUVOAIKOG TpoUTOAOYLOUOG Tou €pyou eival 970.000,00€ kol €XEL OUVOALKN
Slapkela 24 pnveg. O eykekpluEvog PoUTIOAOYLOHOG yia thv MNepidpépela AUTIKAG
EA\aSag eivat 200.000,00 supw, o omoio¢ ot Tooootd 85% ypnuatodoteital
anevuBelog and to Eupwmnaiko Mpoypappo Euvpwnaikng Edadikng Zuvepyoaoiog
«Interreg EAAGSa-ItaAio 2014-2020» péow TOU eTIKEPAANG €TAPOU KoL Katd 15%
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O mnpoumoloylopog tng MM.A.E.

Nakéta
Epyaoiag (€)

MNpoowrniko

Aertoupyik
@ £§oda

Tagidia ko
Siapovi

E§wtepikoi
OUVEPYATEC
Ko
UTNNPEGCLEG

E§omAlopog

Yrnodopég
Ko 'Epya

ZUvola

Awayeipion
(Project
Managemen

t)

WP1

17.000,00 €

1.462,00 €

2.580,00 €

4.325,00 €

0,00 €

0,00 €

25.367,00 €

NMAnpodépn
on Ka
Anpoolotnt
WP2 | a
(Information
and
Publicity)

18.500,00 €

1.591,00 €

0,00 €

11.140,00 €

0,00 €

0,00 €

31.231,00 €

Epyalsia

Kol
Sladikaoieg
Miotonoinon
S mg
AuBevTtikotn
Tag
(Certification
tools &
procedures
of the
authenticity)

WP3

3.500,00 €

301,00 €

900,00 €

16.800,00 €

0,00 €

0,00 €

21.501,00 €

Epyalsia
TNE vl
«€§unvo»
HAPKETLYK
(ICT tools for
an

intelligent
marketing)

WP4

7.000,00 €

602,00 €

0,00 €

11.000,00 €

5.000,00 €

0,00 €

23.602,00 €

Aiktuo
AuBevTIKWV
EAaiwv
(Authentic
Olive
Network)

WP5

36.000,00 €

3.096,00 €

1.540,00 €

29.500,00 €

0,00 €

0,00 €

70.136,00 €

ApAoELg
EKTOG
TEPLOXWV,
OCUMUETEXOVT
wv oTo
npéypappa-
ETUAE§Lueg
Neploxég
(Activities
outside of
eligible area)

WP6

10.500,00 €

903,00 €

1.760,00 €

15.000,00 €

0,00 €

0,00 €

28.163,00 €

ZUvola

92.500,00 €

7.955,00 €

6.780,00 €

87.765,00 €

5.000,00 €

200.000,00 €

Kotomw avtwv

A) tnv éykplon amodoxng Kot

Elonyouuaote

vAomoinong tou £pyou AUTHENTIC-OLIVE-NET:
Certification of Authenticity and Development of a Promotion Network Olive products
in the across border GREECE - ITALY area” (Motomoinon t¢ auBeviikotntag Kot

avamtuén Siktbou TPowbnong TWV  EAQLOKOULKWY  TIPOIOVIWV TNG  KOLWVNC
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Sdltaouvoplakng eploxig EAAAdag — ItaAiag), ota mAaiola Tou mpoypdupatog Interreg
V/A EN\&Sa — Itakia 2014-2020 (1" MpdokAnon)».

B) tnVv £ykplon avaykalotntag SLevEpyelac Samavng yLa TNV EKTEAECH TOU TTAPOTIAVW
€pyou oUUGWVA LE TOUG OVWTEPW TIVAKEG — Kal Onwe autol dtapopdwBouv otnv
MeplmTwon  emkalponoinong Tou TPoUmMoAoyloloU- Tou adopouv Teplypadn,
Katnyopia damavng Kal moco ava Katnyopia Pe SlaywvioTikEG Sladlkacieg ocupudwva
ME TNV Katd vopo (N.4412/2016) npoPAemopevn OSwadkaocia. OL ev Adyw
SlaywvioTikég Sladlkaoieg yla tnv avabeon tng damavng mpounBelag VALKWY Kal
TIAPOXNG UTINPECLWV yla TNV UAomoinon twv €pywv Ba opilovtat avaAdoyws Tou
eldoug kal KwdkoU damavng TwWV EKTEAOUUEVWY TIPOYPAUUATWY OE CUYKEKPLUEVN
XPOVIKN TEplodo Katd e€aipeon TOU YeVIKOU EYKEKPLUEVOU [POypAUATOG
MpounBswv tng MN.A.E. AOyw SLALTEPOTNTAG KAl OUECOTNTAG TWV EKTEAOUHUEVWV
TIPOYPOUHUATWY KOt Ttavia cUpdwva e TIg dlatalels twv dpBpwv tou N. 4412/2016
Kall o kABe mepimtwon pe Stadikaoieg dtadavelag kat SnuootdTnTag

N Tnv e€oualodotnon tou Mepidbepeldpyn Avtikng EANASOC yla tnv unoypadry OAwv
TWV amapaitnTwy gyypadwv yla Tnv vAomoinon Tou wg avw £pyou.

Katomuv tng elorynong tou Mpo€dpou Kal TnG TomoBETNONG TWV HEAWV, TO CWHA

AMOMAZIZEI OMOODQNA

1. Eykpiver tnv amodoyxn kot uvlomoinon tou €pyou AUTHENTIC-OLIVE- NET:
Certification of Authenticity and Development of a Promotion Network Olive products
in the across border GREECE-ITALY area” (Miotomoinon tng auBevtikotntag Kot
avantuén Siktbou TpPowbnong TwWV  EAQOKOULKWY TIPOIOVIWV TNG  KOLWVAG
Slaouvoplakng meploxng EANadag — ItaAiog) oto mAaiolo tou mpoypappartog Interreg
V/A EA\G&Sa-Itolia 2014-2020 (1" npdokAnon).

2. Eykpivel TNV avaykolotnta Slevépyelag Samavng yla TNV EKTEAECH TOU TTOPATIOVW
€pyou oUWV PE TOUG TIivaKeG Tou akoAouBouv — kat Omw¢ autol dtapopdwBouv
oTNV MepiMTwon emkalponoinong tou mpolmoAoylopol- mou adopolv Teplypadn,
Katnyopia damavng Kot mooco ava katnyopia pe StaywvioTtikég dtadikaoieg ocupudwva
He TNV kotd vopo (N. 4412/2016) mpoPAemopevn OSwadikaocia. OL ev Adyw
SlaywvioTikeg Sladikaoieg yla tnv avabeon tng damavng mpounBelag UALKWY Kat
TIAPOXNG UTINPECLWV ylo TNV UAomoinon twv €pywv Ba opilovtal avaldyws Ttou
eldoug kal kwblkoL damavng TwV EKTEAOUUEVWVY TIPOYPAUUATWY OE CUYKEKPLUEVN
XPOVIKN Tieplodo Kkatd efaipeon TOU yevikoU eykeKplpévou [Mpoypappatog
MpounBewwv t™g M.A.E. Aoyw SlattepdtnTag KAl OPECOTNTAG TWV EKTEAOUUEVWV
TIPOYPOUHUATWY KOl TTAVTO cUUdwWVA UE TIG dlatalelg twv apbpwv tou N. 4412/2016
Kol o€ KABe mepimtwon pe dtadikaoieg Stadavelag kat SnuoolotnTag.
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Makéta
Epyaoiag (€)

MNpoowrniko

Nertoupyt
KA £§06a

Tagidia
Kol
Stapovn

E§wtepikoi
OCUVEPYATEG
Kol
UTNNPEGieg

E€omALopog

Yrodopég
Ko Epya

ZUvola

WP

Awaxeipion
(Project
Management)

17.000,00 €

1.462,00 €

2.580,00
€

4.325,00 €

0,00 €

0,00 €

25.367,00 €

WP

NAnpodépno
n Kat
Anpoolotnta
(Information
and Publicity)

18.500,00 €

1.591,00 €

0,00 €

11.140,00 €

0,00 €

0,00 €

31.231,00 €

WP

EpyaAeio kat
Swadikaoieg
Mwtomnoinong
mg
AuBevtikoTtnT
ag
(Certification
tools &
procedures of
the
authenticity)

3.500,00 €

301,00 €

900,00 €

16.800,00 €

0,00 €

0,00 €

21.501,00 €

WP

EpyaAeia TME
yla «€§unvon»
MOAPKETLYK
(ICT tools for
an intelligent
marketing)

7.000,00 €

602,00 €

0,00 €

11.000,00 €

5.000,00 €

0,00 €

23.602,00 €

WP

Aiktuo
AuBevVTIKWV
EAaiiwv
(Authentic
Olive
Network)

36.000,00 €

3.096,00 €

1.540,00

29.500,00 €

0,00 €

0,00 €

70.136,00 €

wp

APACELG EKTOG
TeEPLOXWV,
GUHHETEXOVT
wvV oTo
npoypappa-
ETUAE§ pueg
Neployxég
(Activities
outside of
eligible area)

10.500,00 €

903,00 €

1.760,00

15.000,00 €

0,00 €

0,00 €

28.163,00 €

JOvoAa

92.500,00 €

7.955,00 €

6.780,00

87.765,00 €

5.000,00 €

200.000,00 €

3. E€ouolodotel tov Mepidepeldpyxn Autikng EAAASOC yla thv umoypadn OAwvV Twv

anapaitntwy eyypadwy yla tnv uAomoinon tou w¢ avw £pyou.

H anddaon avt éAafe av§ovta aplOudé 506/2018.
AdoU cuvtaxbnke To TAPOV MPOKTLKO, UTIOYPAPETAL W akoAoLBwWC.

O NPOEAPOZ THZ ENITPONHZ O ANTINPOEAPOZ
Avantuélakig & Kowvwvikng MoALtikng ZIAMMNAHZ AHMHTPIOZ
Nepidpepelakov ZupBouliov AUTIKAG
EAAGSQG
TA MEAH:
KQNZTANTINOZ KAPMETAZ 1. TANANATIQTOY- MAPTZAKAH
FEQPTIA
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MMOYNIAZ XPH2TO2
YOANTHZ NIKOAAOZ
NANIQTHZ MANATIQTHZ
KQZTAPIAZ AHMHTPHZ

ke WwN

AKPIBEZ ANTITPADO
O Mpappatéag tng Emtponng

ANEEaVOpOG Xaldag
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